
 

 

 

 

 
 

 

 

Den s INSPIRE 
 

Česká asociace pro geoinformace (CAGI), Český úřad zeměměřický a katastrální (ČÚZK) a 

Česká informační agentura životního prostředí (CENIA) Vás srdečně zvou k účasti na semináři 

Den s INSPIRE, který se uskuteční na Novotného lávce v Praze v termínu 11. 11. 2016. 

Rámcový program semináře 

09:00 – 10:00 Registrace, káva 

10:00 – 10:10 Zahájení semináře 

10:10 – 12:00 INSPIRE aktuálně + priority do dalších let 

• Jak si s INSPIRE stojíme a jak dál 

• Národní datové sady INSPIRE 

• Nový pracovní program MIG a jeho dopady do povinnosti poskytovatelů 

• Prioritní data – příklad z praxe 

• a další. 

12:00 – 12:30 Lehký oběd 

12:30 – 14:30 INSPIRE prakticky 

• Harmonizace přeshraničních geografických dat se sousedními státy 

• Zpracování dat environmentálního reportingu 

• Rozšíření INSPIRE specifikací (INSPIRE extensions) pro národní účely + příklady 

využití 

• ATOM feed a jeho využití 

• a další. 

14:30 – 15:00 Diskuze, Zakončení semináře  



 

 

 

 

 
 

 

DŮLEŽITÁ DATA 

• 29. 09. 2016 Spuštění webové registrace 

• 07. 11. 2016 Ukončení webové registrace 

• 11. 11. 2016  Konání semináře Den s INSPIRE 

 

PROGRAMOVÝ VÝBOR 

• Ing. Karel Janečka, Ph.D. (CAGI) 

• Ing. Jiří Poláček, CSc. (ČÚZK) 

• Ing. Jitka Faugnerová (CENIA) 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

• CAGI 

• Milena Petrtýlová (CAGI) – účtování konference 

 

KONFERENČNÍ POPLATKY 

Vložné                      600,- Kč 

Sleva pro člena CAGI              100,- Kč * 

 
Kolektivní členové CAGI* mohou uplatnit tato zvýhodnění:  

a) Nezisková organizace  
• lze nárokovat slevu (sleva pro člena CAGI) pro 2 členy kolektivního člena  

 
b) Zisková organizace do 10 zaměstnanců 

• lze nárokovat slevu (sleva pro člena CAGI) pro 2 zaměstnance kolektivního člena 
 

c) Zisková organizace nad 10 zaměstnanců 
• lze nárokovat slevu (sleva pro člena CAGI) pro 3 zaměstnance kolektivního člena 

 
d) Strategický člen 

• lze nárokovat slevu (sleva pro člena CAGI) pro 4 zaměstnance kolektivního člena.  
  



 

 

 

 

 
 

 

KONTAKTY 

• Dotazy k semináři:   cagi@cagi.cz 

• Účtování:    petrtylovam@volny.cz 

• Registrace a aktuální informace o semináři:  

http://www.cagi.cz/konference-den-s-inspire 

 

 

 

 

 

SPONZORING  

Sponzor konference – 10 000,- Kč 

• umístění loga v prostorách konference (hlavní sál),  

• umístění loga na stránkách konference,  

• umístění loga na tištěném programu konference,  

• možnost umístění firemního posteru/roll-up v prostorách konference. 

 

Partner konference – 5 000,- Kč 

• umístění loga v prostorách konference (hlavní sál),  

• umístění loga na stránkách konference.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI SEMINÁŘE 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


